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Exemple de registre d'inventaire

Quantité 
reçue

Quantité  
retournée

Condition à 
la réception

Condition  
au retour

n/s Nom de l’article

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Date : Lieu de conservation :

Chargé du responsable d’inventaire 1 : Signature

Chargé du responsable d’inventaire 2 : Signature

Clé détenue par :

Commentaires :
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Exemple de registre d'inventaire

Quantité 
reçue

Quantité  
retournée

Condition à 
la réception

Condition  
au retour

n/s Nom de l’article

12 12 Bonne Bonne 1 Ciseaux ronds moyens

4 3 Bonne Mauvaise 2 Règle (30 cm)

2 2 Bonne Bonne 3 Règle (12 inch)

11 9 OK OK 4 Gomme

4 3 Bonne Bonne 5 Bâton de colle

4 3 Bonne Bonne 6 Ruban adhésif en papier

4 3 Bonne OK 7 Taille crayon en métal

4 paquets 3 Bonne Bonne 8 Post-it

4 paquets 3 Bonne Bonne 9 Fiches

14 paquets 14 OK OK 10 Marqueurs (normaux)

4 paquets 4 Bonne Bonne 11 Marqueurs (à essuyage à sec)

5 paquets 5 Bonne OK 12 Crayon (normal)

13

Date : Lieu de conservation :

Chargé du responsable d’inventaire 1 : Signature

Chargé du responsable d’inventaire 2 : Signature

Clé détenue par :

Comments:

Il manque une taille crayon. 

Il manque deux gommes.

Il faut remplacer une règle et en réparer d'autres.
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Exemple de registre d'inventaire

Quantité 
reçue

Quantité  
retournée

Condition à 
la réception

Condition  
au retour

n/s Nom de l’article

9 8 OK OK 1 Ciseaux ronds moyens

3 3 OK OK 2 Règle (30 cm)

2 1 Bonne OK 3 Règle (12 inch)

5 5 Mauvaise Mauvaise 4 Gomme

2 1 OK OK 5 Bâton de colle

1 1 OK OK 6 Ruban adhésif en papier

2 2 Bonne Bonne 7 Taille crayon en métal

1 paquet 1/2 Bonne Bonne 8 Post-it

1 paquet 1/2 Bonne Bonne 9 Fiches

2 paquets 2 OK OK 10 Marqueurs (normaux)

1 paquet 1 Bonne OK 11 Marqueurs (à essuyage à sec)

2 paquets 2 OK OK 12 Crayon (normal)

13

Date : Lieu de conservation :

Chargé du responsable d’inventaire 1 : Signature

Chargé du responsable d’inventaire 2 : Signature

Clé détenue par :

Comments:

Il manque une paire de ciseaux ; une règle est cassée et un bâton de colle est 
épuisé.

Il faut remplacer presque tous les éléments, notamment des crayons, des post-it, 
des fiches, des bâtons de colle et des gommes.


